第４号様式（第７条関係）
年　　月　　日
海老名市長　殿

防犯カメラ管理責任者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　職
氏名

防犯カメラ運用状況報告書

　海老名市防犯カメラの設置及び運用に関する条例施行規則第７条第３項の規定により、下記のとおり報告します。

[bookmark: _GoBack]記

	設置場所

	防犯カメラ設置台数
	　　　　　　　　　　　　　　台

	海老名市防犯カメラの設置及び運用に関する条例第６条第２項の規定による利用及び提供並びに第７条第２項の規定による開示の有無

有　　・　　無

	有の場合は、その年月日、相手先、目的、方法等

	その他特記事項